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فروردین
امروز هرچقدر بیشتر برای به دست آوردن توجه و محبت دیگران تلاش کنید، آنها 
بیشتر نمایش ها و ایده های فوق العاده ای که دارید را نادیده خواهند گرفت و نسبت 

به شما بی تفاوت خواهند بود. 
اردیبهشت

مواظب اطرافیانتان و به ویژه آن هایی که برایتان عزیز هستند باشید. مهربانی و حس 
بخش  دیگران  به  خدمت رسانی  شد  خواهند  باعث  دارید  دیگران  با  که  همدردی 

مهمی از امروز شما را تشکیل دهد. 
خرداد

مواظب باشید بین آنچه به شما تعلق دارد و آنچه به شما متعلق نیست تمایز قائل 
در حال حاضر  نکنید.  متهم  نیست  مال شما  آنچه  دزدیدن  به  را  دیگران  و  شوید 
شما بسیار احساساتی هستید، اما این حساسیت فوق العاده به شما اجازه نمی دهد بین 

چیزهای مختلف تعادل برقرار کنید. 
تیر

نیز تفکراتتان را موردحمایت خود قرار  بازدارید و احساساتتان  امروز شما ذهنی 
می دهند. حس ششم شما هم امروز خیلی خوب کار می کند و باید به چیزهایی که 

به ذهنتان می رسند اعتماد کنید. 
مرداد

شاید امروز مجبور باشید تمام کارها و برنامه هایتان را متوقف کرده و باری دیگر 
نقشه ها و برنامه هایتان را به طورجدی ازنظر بگذرانید. شاید این ایده ها و نقشه ها را 
به صورت کاملًا اتفاقی و بدون فکر کردن به عواقب احتمالی که خواهند داشت 

انتخاب کرده باشید.
شهریور

امروز اوضاع به آن سادگی که در نگاه اول به نظر می رسد نخواهد بود، پس هیچ 
پیدا  کامل  آگاهی  آن  با  رابطه  در  همه چیز  از  که  زمانی  تا  را  پروژه ای  و  کار 

نکرده اید آغاز نکنید. 
مهر

سعی نکنید ایده ها و نظرات خود را به زور به دیگران تحمیل کنید. اگر موضوعی 
هست که به رسیدگی فوری شما نیاز دارد این که بی طرفانه و بدون تعصب و از 

روی ثبات فکری رفتار کنید از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. 
آبان

حس ششم شما بسیار قوی شده است و بدون آن که مجبور باشید وقتی را صرف 
فکر کردن کنید جواب هر سؤال و راه حل هر مشکلی به شما الهام خواهد شد. اگر 
موقعیت اسرارآمیزی پیش رویتان قرارگرفته باشد اکنون زمان بسیار خوبی برای 

حل کردن این موقعیت پیچیده است.
آذر

هر بحثی که امروز شروع کنید به احتمال زیاد تبدیل به یک نبرد عاطفی بی رحمانه 
خواهد شد، پس حواستان را خوب جمع کنید. سعی کنید تا جای ممکن پا روی دم 
دیگران نگذارید و مواظب باشید دست روی دارایی هیچ شخص دیگری نگذارید 
اموال و  از  با حساسیت آنها و واکنش هایی شدید از جانب آنها برای دفاع  چون 

دارایی هایشان مواجه خواهید شد. 
دی

امروز دیگران دارند آنچه در ذهنتان می گذرد را به چالش می کشند، پس تعجب 
نکنید اگر از راست و چپ ایده ها و افکارتان را زیر سؤال می برند. 

بهمن
امروز بهترین روشی که می توانید در پیش بگیرید این است که بیشتر از مغزتان به 
صدای قلبتان گوش کنید. کارها و انتخاب هایتان را بر اساس آنچه احساستان به شما 

می گوید و دانش درونی تان قرار دهید. 
اسفند

امروز منطق و آگاهی شما در سطح بالاتری قرارگرفته و وقتی به این وضعیت فکر 
می کنید به این نتیجه خواهید رسید که شاید زندگی با بزرگ تر شدن ما آسان تر 

نشود.

امروزشما

کارگاه پخت زولبیا در اهوازکوچک ترین پیرمرد جهان   از نگاه دوربین

هوشیاری و خبررسانی به موقع یک چوپان، اهالی روستای پسوه پیرانشهر را از مرگ حتمی نجات داد.
سیل  دید که  وقتی  پیرانشهری  مرد جوان  تابناک، »کامل«  از  نقل  به  آنلاین  جام جم  به گزارش 
به طرف روستا درحرکت است، با اطلاع رسانی به موقع باعث شد تا همه اهالی خانه هایشان را تخلیه 

کنند و در جای امنی پناه بگیرند.
هوشیاری و خبررسانی به موقع باعث شد که در این حادثه فقط یک کودک دوماهه جانش را از دست 
بدهد، درحالی که به گفته ساکنان این منطقه اگر سیل بی خبر وارد روستای پسوه می شد، حداقل ۲۰۰ 
تا ۳۰۰ نفر جانشان را از دست می دادند. سیلاب بیش از ۶۰ خانه مسکونی این روستا را به کلی ویران 
کرده و ۱۰۰ خانه هم دچار آب گرفتگی شدند. این حادثه حوالی ساعت ۱۲ نیمه شب جمعه در روستای 

پسوه از توابع بخش لاجان پیرانشهر رخ داد.
اما  پراکنده  باران های  وقتی  شد.  شروع  جمعه  شامگاه  از  روستا،  اهالی  نجات  و  سیل  این  ماجرای 
رگباری باریدن گرفت و کامل همراه گوسفندانش به ارتفاعات کوهستانی بالادست پسوه رفته بود. 
از دوردست سوسوی چراغ های روستا زیر بارش جسته وگریخته باران دیده می شد. پیرانشهر و مناطق 
اطرافش هرسال بارندگی زیادی به خود می بیند. کامل در حال نظاره روستا بود که چشمش به آب های 
روانی افتاد که از دامنه کوه های اطراف به سرعت به سمت پایین دست حرکت می کردند. هرلحظه بر 
حجم آب افزوده می شد و هرچه سر راهش بود را با خود می برد، مثل سیل. از جایی که چوپان جوان 

قرار داشت، تقریباً همه روستا و دشت های پایین دست به خوبی مشخص بود.
سیل داشت با سرعت زیاد به طرف روستا حرکت می کرد؛ روستایی با بیش از ۱۵۰ خانواده که بی خبر 
از همه جا مشغول استراحت بودند. کامل از موبایلش به چند نفر از اهالی روستا زنگ زد و آنها را از 

که  خطری 
در کمینشان بود، آگاه کرد. بلافاصله تلفنی به چند نفر از اقوام و آشنایانش اطلاع داد که 
سیل جان اهالی روستا را تهدید می کند. آنها هم با کمک روحانی روستا از طریق بلندگوی مسجد همه 
اهالی را از خطری که در کمینشان بود، آگاه کردند. همین هم شد تا مردم روستا بلافاصله خانه هایشان 
را ترک کردند و به طرف بلندی های اطراف رفتند تا از خطر سیل در امان بمانند. اطلاع رسانی کامل 

با همکاری اهالی باعث شد تا از یک فاجعه جلوگیری شود.
کامل خودش می گوید هرکس دیگری هم بود، همین کار را می کرد و او به وظیفه خودش عمل 
کرده است: »ساعت حدود ۱۰ شب بود که من سیلاب را دیدم، بلافاصله با چندنفری از اهالی روستا 
تماس گرفتم و گفتم که هرلحظه احتمال دارد که سیل روستا را ویران کند. بعد هم همه اهالی روستا 

را تخلیه کردند.«
محمد یکی از جوانان هایی است که خیلی زود از سیلاب و خطری که روستا را تهدید می کرد، باخبر 

شد. درواقع کامل با او و چند نفر دیگر از جوان های روستا تماس گرفته بود.
محمد برای این که با سرعت هرچه بیشتر همه مردم را از خطر سیلاب آگاه کند ایده جالبی به ذهنش 
رسید: »مانده بودیم که چطور همه روستا را باخبر کنیم. فرصت زیادی نداشتیم و حدود ۱۵۰ خانواده 
هم جانشان درخطر بود. نگران و مضطرب بودم که ناگهان صدای بلندگوی مسجد در سرم پیچید، 
مسجد بهترین و سریع ترین روش برای مطلع کردن همه اهالی بود. با امام جماعت مسجد روستا تماس 

گرفتیم و ایشان هم از پشت بلندگو از همه اهالی خواستند روستا را تخلیه کنند.«
جمعه شب اهالی روستای ستوه همگی از خانه هایشان خارج شدند. بعضی ها به بلندی های اطراف روستا 
پناه بردند و عده ای شب را تا صبح میهمان اهالی روستای گردک شاهی شدند. در این حادثه چند 
کودک پس از قرار گرفتن در مسیر سیل با تلاش نیروهای مردمی از مرگ حتمی نجات پیدا کردند 
اما متأسفانه یک کودک سه ماهه پس از افتادن در سیلاب با تلاش های بی وقفه امدادگران هلال احمر 

درصحنه درحالی که جان خود را ازدست داده بود، در میان گل ولای ناشی از سیل پیدا شد.
نخست  دقایق  همان  از  امدادونجات  تیم  با  که  ارومیه  هلال احمر  نجات  و  امداد  معاون  مسافر  رضا 
درصحنه سیل حضور داشت، گفت: »تیم های ارزیاب و امداد و نجات به روستای پسوه رفتند و با 
استفاده از دستگاه های پمپ، آب را از خانه ها تخلیه کردند و تنها گل ولای مانده بود که باید به صورت 
دستی تخلیه می شد. ۱۵۰ خانوار در این سیل دچار آسیب شدند که ۶۰ خانه به طور کامل تخریب شد 
و ۱۰۰ خانه دچار آب گرفتگی ۲ متری شده بود و اگر این چوپان جوان نبود خیلی از ساکنان روستا 

کشته می شدند.«
در همین حال بر اساس آمار اعلام شده از سوی هلال احمر بارندگی های بهاری طی چند روز گذشته 
جان هفت نفر را گرفته و یک نفر هم در این حوادث مفقود شده است. مرتضی سلیمی رئیس سازمان 
درگیر کرده  را  استان   ۱۳ سیل  و  اخیر  بارندگی  اینکه  به  اشاره  با  امدادونجات جمعیت هلال احمر 
است، دراین باره توضیح داد: »از ۳۰ اردیبهشت ماه تا روز شنبه ۵ خرداد در ۶۹ شهر، روستا و مناطق 

عشایرنشین ۱۳ استان به ۲۹۰۰ نفر امدادرسانی شد که ۱۳۵ نفر آنها اسکان اضطراری داده شدند.«
او اضافه کرد: »در این مدت ۷ نفر فوت کردند که چهار نفر آنها در استان های آذربایجان غربی، 
تهران و کردستان به دلیل غریق سیلاب جان خود را از دست دادند. همچنین براثر صاعقه نیز سه نفر 
دیگر در استان های آذربایجان غربی، کرمانشاه و چهارمحال وبختیاری فوت کردند و یک نفر هم در 

میانه آذربایجان شرقی مفقود شده است که تلاش ها برای یافتن او ادامه دارد.«

ماجرای چوپانی که یک روستا را نجات داد

مردم سنگاپور با فردی مواجه شدند که آنها را شوکه کرد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رویترز، حضور فردی شبیه به کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی در سنگاپور پیش از نشست با دونالد ترامپ، نظر بسیاری از مردم را جلب کرد.
این فرد که یک دورگه استرالیایی-چینی است خود را هاوارد ایکس می نامد و امیدوار است نشست میان ترامپ و کیم جونگ اون برای حل بحران هسته ای به نتیجه موردنظر برسد.

کیم جونگ اون در سنگاپور

مشاهده  را  جهان  پیرمرد  بامزه ترین  و  کوچک ترین  از  تصاویری 
خواهید کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، سرتاسر دنیا پر است 
از اتفاقات جالب که انسان ها در مواجهه با آن شگفت زده می شوند.

در همین زمینه به خبری در مورد پیرمردی ۵۰ ساله به نام باسوری لال 
برخوردیم که قدی کوتاه و هیکلی شبیه کودکان دارد؛ ولی در ظاهر 
مانند پیرمردها به نظر می رسد. این پیرمرد در روستایی در هند زندگی 

تفاوتی  دیگران  با  زندگی اش  کوتاه  قدی  داشتن  علی رغم  و  می کند 
بوساری  که  زمانی  می کند.  وزندگی  کار  مردم  سایر  مثل  او  ندارد. 
کودک بود قدی معمولی داشت و زمانی که به سن پنج سالگی رسید، 
خانواده اش متوجه شدند که او دیگر رشد نمی کند؛ اما شرایط اقتصادی 
خانواده طوری نبود که وی را نزد پزشک مناسب ببرند و هرچه او 
بزرگ تر می شد با مشکلات بیشتری روبه رو می شد. این مرد در حال 

حاضر ۵۰ سال دارد و با برادرش و همسر او زندگی می کند.


